1294-R002-2_R Rev. n.4 (11/2012)
Redatto da S.D.T. S.r.l.
GT2.120H  GT2.120HC  GTL2.120H
GTL2.120HC
MANUALE PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS MANUAL
1294-R002-2_R
Per eventuali chiarimenti interpellare il più vicino rivenditore oppure rivolgersi direttamente a:•

constructora y volverlas a colocar según el esquema
indicado.
COME ORDINARE UN PEZZO DI
RICAMBIO
Per ordinare un pezzo di ricambio occorre fornire al ri-
venditore autorizzato il n° di codice corrispondente, che
deve essere ricavato consultando la tavola relativa posta
all’interno del manuale ricambi.
La tavola (identificata da n° e indice di revisione) deve
essere selezionata consultando l’Indice delle tavole
posto all’inizio del manuale ricambi.
A tale scopo occorre conoscere:
il modello ed il n° di matricola della macchina cui il •
ricambio è destinato (riportati negli appositi campi sulla
targhetta matricola)
 il gruppo funzionale di cui fa parte il pezzo (facendo •
riferimento all’Indice figurato posto all’interno del manuale
ricambi).
HOW TO ORDER SPARE PARTS
When ordering spare parts, please always indicate the
relevant part number to the authorised dealer. The
number is to be found in the relevant table in the Spare
Parts manual.
The table (identified by a number and a revision index)
must be selected among the ones in the tables summary
at the beginning of the spare parts manual.
In order to choose the appropriate table you must know
the following.
 Machine model and serial number (indicated on the serial •
number plate).
 Functional unit to which the part belongs (please refer to •
the detailed view in the spare parts manual).
1294-R002-2_R 3
TAV. - TAB. 6
TAV. - TAB. 4 TAV. - TAB. 8
TAV. - TAB. 7
TAV. - TAB. 2
TAV. - TAB. 8
TAV. - TAB. 3
TAV. - TAB. 7
TAV. - TAB. 5
TAV. - TAB. 6
TAV. - TAB. 10
TAV. - TAB. 9
TAV. - TAB. 1
INDICE  FIGURATO
La consultazione dell’indice figurato e dell’indice delle
tavole qui di seguito riportato, permette una rapida in-
dividuazione dei principali gruppi che costituiscono le
macchine e delle relative tavole per l’ordinazione delle
parti di ricambio.
ILLUSTRATED SUMMARY
The figure and the following summary allow quick iden-
tification of machine main units and relevant tables for
ordering spare parts.
1294-R002-2_R4
INDICE DELLE TAVOLE - INDEX OF SPARE PARTS TABLES
TAV/TAB DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 GRUPPO TELAIO FRAME UNIT
2 GRUPPO PLANCIA PANEL UNIT
3 GRUPPO MOTORE MOTOR UNIT
4 GRUPPO FRENO BRAKE UNIT
5 GRUPPO ROTANTE ROTARY UNIT
6 GRUPPO MISURATORE DISTANZA -
DIAMETRO
DISTANCE - DIAMETER MEASUREMENT
UNIT
7 IMPIANTO PNEUMATICO PNEUMATIC SYSTEM
8 IMPIANTO ELETTRICO POTENZA POWER ELECTRIC UNIT
9 GRUPPO PEDANA BASE ASSEMBLY
10 GRUPPO SOLLEVATORE RUOTA WHEEL LIFT ASSEMBLY
11 DOTAZIONE EQUIPMENT
12 SEGNALI OPERATIVI E DI PERICOLO OPERATING AND DANGER SIGNALS
1294-R002-2_R 5
1294-R002-2_R
Denominazione tavola - Table definition Valida per i modelli - Apply to models N°tavola
Table no.
Indice di modifica
Change index
TUTTI I MODELLI - ALL MODELS
01/
30
/1
1/
08
GRUPPO TELAIO
FRAME UNIT
A
3